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SZ 5001.050 - LUnHa ana BHyTpeHHero MoHTa)a ana TP,

KOMMNaKTHOro pacnpeaenntenbHoro wkadga HD

[na MOHTaXka Ha pe3b60BbIX 60/1Tax, pacnonoXeHHbIX No 6okam. C nepdopaumen ¢ Tpex

CTOpPOH.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb
KomMnnekT noctaBku
OnnHa

Bo3MOXXHOCTM MOHTaXa

MoaxoanT ans

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SZ 5001.050

[ns MOHTa)ka Ha pe3b60oBbIX 60N1TaX, PACMNONOXEHHbIX N0 6OKaM.
C nepdopauuen ¢ Tpex CTOPOH.

JluctoBas ctanb
OumMHKOBaHHas

Bkn. KpenexHbIn MaTepuan
510 MM

Please note the different installation options in the TP enclosure
system and the HD compact enclosure. These can be found in the
respective assembly instructions.

Tun kopnyca: KoMnakTHbIN pacnpegenutenbHbin wkad HD
TP

4 wr.

1.44

1.639
73269098
4028177479586
EC002620
EC002620

27189261



